
                                                                

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

10.12. 2013      № 1604 

г. Славгород 

 
 

  О  внесении дополнения в  

постановление главы администрации 

 

 

 

В целях приведения в соответствии с требованиями ст. 179.3 

Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю : 

1. Дополнить паспорт ведомственной целевой программы 

«Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 

2011 - 2015гг.», утвержденной постановлением администрации города 

Славгорода от 22.02.2011г. № 86 «Об утверждении ведомственной целевой 

программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних на 2011 - 2015гг.», последним абзацем следующего 

содержания: 

«Объемы и  

источники 

финансирования 

Объем и финансирование программы всего - 

1895,0 тыс. руб., из них: 

из краевого бюджета  - 1235,0 тыс. руб. 

из местного бюджета – 660,0 тыс. руб. 

В том числе: 

в 2011г. всего- 461,0тыс. руб. 

из них:  

из краевого бюджета  - 391,0 тыс. руб. 

из местного бюджета – 70,0 тыс. руб. 

в 2012г. всего- 489,0 тыс. руб. 

из них:  

из краевого бюджета  - 361,0 тыс. руб. 

из местного бюджета – 128,0 тыс. руб. 

в 2013г. всего- 305,5 тыс. руб. 

из них:  

из краевого бюджета  - 161,5 тыс. руб. 

из местного бюджета – 144,5 тыс. руб. 

в 2014г. всего- 318,0 тыс. руб. 

из них:  



из краевого бюджета  - 161,0 тыс. руб. 

из местного бюджета – 157,5 тыс. руб. 

в 2015г. всего- 321,0 тыс. руб. 

из них:  

из краевого бюджета  - 161,0 тыс. руб. 

из местного бюджета – 160,0 тыс. руб.» 

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования города Славгорода Алтайского 

края. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя администрации г. Славгорода В.Г. Игошина. 

 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации 

В.Н. Самобочий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


